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tSOBRAL. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ISCRtTARlA DA INPRAIITRUTURA •8E1NF

OBRA: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE DA FAMILIA NO BAIRRO CAMPO DOS VELHOS EM SOBRAL/CE

LOCAL: SOBRAUCE

DATA: 154)7/2019

PRAZOSVALOR

MÉS7 MÊSSMÉ4 2 MlSS MtSS SUBTOTAL (Rl)DESCRIÇÃO MÍ8 1 MÊS 3 MÍS 4 (%)HIM

RSRS Rl % Rl %H RS Rl RS Rl % *% * %

ADMINISTRAçAO DE OBRA 78 88266 124,80S RS 1B.0B5.68Rf 10881.04 RSRl 9801,38 17,64% Rl 14.078.28 20.13% «0.00%3 39% Rf 2877.01 6.27% RS 4 943 01 6.93% Rf 4 681.66 9,20% Rf 7,264.07 12.43%1 «1 78 882,86

IN5TALAÇAO OE CANTEIRO DE OBRAS 49890

13 10808 |

RS 100,00% RSRl 18.498.90 Rl RS100.00% Rf Rf Rf Rl2 Rl 16 486 80

RS RSSERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%Rl R*3 100.00% Rf 1310808 RS Rl RS RlRl 1310808

24.43456 1|RSRS 100.00%MOVIMENTO DE TERRA 70.00% RSRl 17 104.19 30 00% Rf 7 330.38 Rf R* Rl Rf4 Rf 24 434.55

263 06816 IFUNDAÇÕES E ESTRUTURAS RSRSR* 78 920.42 Rf 52 813.66 100.00%RS 30.00% 20.00% R$ 52 613.63 20.00% Rf 52613.63 10.00% Rf 26 306.62 20.00% Rf8 Rf 263 068.16
77 79648RSPAREDES E PAINEIS Rf 7 779,66 RS 100,00%30,00% 40.00% RS 31118.60 10.00%RS Rl 20.00% Rl 15.559.29 Rf 23 336.95« RS RS77 796.49

167 22486RSPISOS RS 16.722.47 RS 100,00%Rf 50 187.38 20.00% Rf 33 444.93 10,00%RS 10.00% RS 16 722.47 30.00% RS 50 167 40 30.00%7 RS 167 224,66 RS

84 18681RSESQUADRIAS E FERRAGENS RS 37 886 21 20,00% RS 18633.11 100 00%40.00% Rf 37.666.19 40.00%RS RS RS RS RSI RS 94 165.51
189 4604020.00% RS 3789208 RSREVESTIMENTO 20.00% RS 37.892 08 100 00%Rf 6683812 30.00% Rl 66 838 12RS RS RS RS 30,00%I RS 189 460.40
99 50088RS 29880.27 RSCOBERTURA RS 89860 62 30.00% 100.00%RS 70.00%RS RS RS RS10 RS 98 600 69 RS

84 57222RS 33 626,89 RSPINTURA Rf 33 828.69 40.00% 100,00%20.00% RS 18.914.44 40.00%11 RS Rl RS RSRS 84 572.22 Rt

LOUÇAS E METAJ3 E ACESSÓRIOS 33 73842RS B 747,68 RSRf 26990 74 20.00% 100 00%8000%Rl RS RS12 33 738.42 RS RS RSRS
123.917,77 1 1INSTALAÇÕES ELÉTRICAS RSRS 48 56711 80,00% RS 74 380,66 100,00%40.00%RS RSRS 123917 77 RS RS RS RS13

14 29701
;

INSTALAÇÕES TELEFÓNICAS RS 1286812 100,00% RS10.00% RS 1429.79 90,00%RS RS14 RS 14 29791 RS RS RS Rl

12 21673HIDRAUUCA RSRf 2443 16 Rf 1221.66 RS 100 00%Rf 2 443.16 10.00%30.00% RJ 3 864.72 20.00% Rf 2 443.16 20.00% 2000%16 Rf RfRl 12 216.73
SANITÂRIO/AGUAS PLUVIAIS RS 2615104RS 100.00%30.00% Rl 7.848.31 RSRS Rf 7 846.31 20.00% RS 5 230.21 20.00% Rf 5 230.21 30.00%16 RSRl 26,161.04

10 93031REDE FRK30RIGENA RS 10.930.31 RS100.00% 10000%RS RSRS Rl RS RS RS17 RS 10 930.31

69 96998RSSISTEMA DE AR CONDICIONADO 100.00% RS 09 868.99 100.00%RS RS18 RS RS RS RS RS RS68 969.99

190132;OXIGÉNIO RS 1.901.a2 RSRS 100.00% 10000%11 RSRS 1 901.32 RS RS RS RS Rf

URBANIZAÇAOíPAJSAGISMO 25 62383RS100.00% RS 28623,83RS 100 00%20 RS 26 623.53 RS RS RS RSRS RS

12 34085SERVIÇOS AUXILIARES RS 100,00% RS60.00% Rl 6170.42 RS21 RS 50 00% Rl 6170.43RS 1234086 RS RS RS

27 47678 ;100.00% RS 27 476.78 RSLIMPEZA FINAL 100 00%RS RS22 27 476 78 RS RS RS RSRS RS

1.487.27644 <RSTOTAL RS 1.467276.44
SIMPLES 20.35% RS 298 631 06 26,21% RS 369 637,4312 29% RS 180 296.36 17.66% RS 269 131 113.37% RS 49 388 16 8.22% RS 91 19379 5.83% RS 85 527.78 9.08% RS 133 26775

ACUMULADO RS 359 377.48 3678% RS 539 678.83 54 44% RS 798 806.94 7479% RS 1097 438 00 100,00% RS 1 467 276 443.37% RS 49 368 16 9 58% RS 140561 95 15.41% RS 226 10973 24 49%
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